
SMLOUVAO DÍLOč. 02/21-D
uzavřena v souladu s ustanovením $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník

Psychiatrická léčebna Lnáře p.o.
se sídlem: Lnáře čp. 16, 387 42 Lnáře
Zastoupena: Ing. Zdeněk Majer— ředitel organizace

dále jen „Objednatel“

Miloš Hůdanar. 7. 2. 1973
se sídlem: Chelčického 269, 386 01 Strakonice
IČ: 15767001
Zastoupen: Miloš Hůda

dále jen „Zhotovitel“

ve smlouvě společně jako „Smluvní strany“

uzavírají společně tuto SMLOUVU O DÍLO

Článek I.

Předmět smlouvy
1.1. Zhotovitel se podpisem této smlouvu zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad

a nebezpečí Dílo: dodávka a montáž 18 ks dvoudílných a 2 ks jednodílných skříní
viz. příloha č. 1 a 2 (specifikace díla a cenová nabídka). Objednatel se zavazuje řádně
provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou v článku III. této
smlouvy.

1.2 Úplný popis díla je dán dokumentací v příloze 1 této smlouvy, která se skládá ze
specifikace díla a cenové nabídky a je nedílnou součástí této smlouvy.

1.3. Vpřípadě nutnosti dalších prací bude rozšíření smlouvy o tyto práce provedeno
výhradně číslovaným dodatkem s přesným uvedením rozsahu nových prací
a navýšením ceny zařazením těchto prací do smlouvy.



ZA

3

32

33

4.1

42
43

De

52
>3

54

ČlánekII.
Doba plnění

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel provede Dílo v době od 15. 12. 2021 do 31.
12 2021.

ČlánekIII.
Cena díla

Smluvní strany se dohodly, že cena díla je stanovena na 189660,-Kč
( sto osmdesát devět tisíc šest šedesát) bez DPH, tedy 229489,-Kč (dvě stě dvacet
devět tisíc čtyři sta osmdesát devět ) s DPH.
Dohodnutá cena bude uhrazena pro předání a převzetí Díla na bankovní účet
Zhotovitele Č. XXXXXXXXXX.

Celková cena díla je sjednána jako cena nejvýše přípustná a neměnná po celou dobu
realizace Díla, vyjma případu zvýšení DPH.

Článek IV.

Předání a převzetí díla
Dílo bez vad bude Zhotovitelem předáno a Objednatelem převzato nejpozději
do sedmi dnů od jeho zhotovení. O tomto se strany zavazují sepsat písemný protokol.
Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Zhotovitel nese odpovědnost za případné vady a nedodělky. V případě jejich výskytu
není Objednatel povinen Dílo převzít a Zhotovitel se zavazuje tyto vady a nedodělky
na vlastní náklady odstranit v přiměřené lhůtě, stanovené Objednatelem. Smluvní
strany se dohodly, že jsou o nepřevzetí díla povinny sepsat záznam, od kterého každá
strana obdrží po jedné kopii.

Článek V.

Povinnosti stran
Objednatel se Zhotoviteli zavazuje poskytovat při zhotovení Díla potřebnou
součinnost.

Zhotovitel je povinen dodržovat při zhotovování Díla právní řád České republiky.
Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu zhotovování díla umožnit Objednateli
kontrolu jeho řádného plnění dle této smlouvy.
Zhotovitel poskytuje na Dílo záruku ve lhůtě 6 měsíců ode dne předání. V případě
oznámení vady Díla je zhotovitel povinen tuto vadu odstranit do 7 dnů od oznámení.



71

+2

73

74

£5

Článek VI.

Závěrečná ujednání
Smlouvaa to včetně dodatků k této smlouvě budou zveřejněny dle zákona č. 340/2015
Sb. O|registru smluv. Tato smlouva nabýváplatnosti dnem jejího podepsání a
účinnosti v den zveřejnění v registru smluv.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá ze
stran obdrží po jednom.
Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně formou
dodatku se souhlasem obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz jejich pravé a svobodné vůle stvrzují svými podpisy.

Tato smlouva se uzavírá na sjednanou dobu, nabývá platnosti dnem jejího podepsání a
účinnosti v den zveřejnění v registru smluv.

Seznam příloh: Příloha č. 1 - Specifikace díla
č. 2- Cenová nabídka

Ve Lnářích dne 9. 12. 2021 Ve Lnářích dne 9. 12. 2021

Ing. Zdeněk Majer Miloš Hůda

Jméno, Příjmení Jméno, Příjmení
(za objednatele) (za zhotovitele)


